
Determina dell'Ufi. Serv.Soc. 'tBt ^Ufficio
-t DRagioneria

N. Z% del e % .2- /^ .^ ^jgi] ^ DSegretario Com.le

DAIbo

DSegreteria

COMUNE DI CALATABIANO

(CITTA1 METROPOLITANA DI CATANIA)

Ufficio: Servizio Sociale

DETERMINAZIONE del Registro Generale N° Xffi DEL 2& • ?- ?£> i T-

OGGETTO: Liquidazione di spesa alla ditta PULIAFITO Antonino di Calatabiano per attività ricreative

previsto dal progetto " Colonia estiva 2016" Periodo dal 13/06/2016 al 09/08/2016.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 40 del 26/04/2016,esecutiva ai sensi di legge, avente per

oggetto " Protocollo d'intesa tra l'Amministrazione comunale d l'Istituto "Sacro Cuore" per la

realizzazione, in sinergia, della COLONIA ESTIVA 2016 in favore dei minori di Calatabiano";

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 272 del 29/04/2016 (int. 47/2016),

avente per oggetto: " Determina a contrarre per l'affidamento alla ditta - PULAFITO ANTONINO di

Calatabiano, per attività ricreative previste dal progetto "Colonia estiva 2016. Periodo dal 13/06/2016

al 09/08/2016, CIG Z0719A7C9B;

Vista la fattura n. 1-16 del 27/09/2016, assunta al protocollo del comune al n. 12421 del 28/09/2016,

della ditta Puliafito Antonino di € 800,00 iva inclusa;

Preso atto che:

il servizio è stato regolarmente reso;

è stata verificata la regolarità contributiva DURC con scadenza il 10/03/2017;

la ditta ha reso la dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari e

dichiarazione di conto corrente dedicato;

Accertato che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta creditrice;

Vista la L.r. n. 23/98;

Visto il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Liquidare la complessiva somma di € 800,00 alla ditta LIDO VENERE di Puliafito Antonino sito in

C.da San Marco di Calatabiano, per servizio di utilizzo lido attrezzato, per attività ricreative previste

dalla Colonia estiva 2016. Periodo dal 13/06/2016 al 09/08/2016;

Dare atto che la presente fattura è soggetta al sistema dello splitting payment;

Emettere mandato di pagamento in favore della ditta LIDO VENERE di Puliafito Antonino sito in C.da

San Marco di Calatabiano, PI.02707330870, C.F. PLFNNN65T03E017H, per l'importo di € 655,74

pari all'importo dell'imponibile relativo alla fatt. n. 01-16 del 27/09/2016, mediante accredito su Banca

Popolare Soc. Coop. -Giardini Naxos, codice IBAN IT57H0503482221000000102430;

Disporre il pagamento dell'IVA per € 144,26, relativa alla presente fattura, in favore dell'Erario

secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;



Dare atto che

• in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto

di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di

incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile/Area/Responsabile di

Servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile

di Servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e

dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;

• il Responsabile del Procedimento è la Sig.ra Catalano Filippa Concetta;

Imputare la spesa di € 800,00 al cap. 11010302/1 (Miss. 12, Prog. 7, Tit. 1) bilancio 2016;

Trasmettere il presente atto all'ufficio di Ragioneria, nonché all'ufficio di Segreteria per l'affissione

all'Albo online.

ILfResponsabile del Procedimento

j.ra, Catalano Filjtfpa^ Concetta)

1|\ Responsabile delKArej

,! (Gomm. Isp. Sup. Ogrmc

Amministrativa

«Paone)


